mungkin disebutkan satu persatu.

Demikian kata pengantar yang dapat diutaraan mudah-mudahan segala amal

baik semua pihak yang membantu dibalas oleh Allah Swt. Dengan balasan berlipat

ganda dan semoga skipsi yang sederhana ini bermanfaat bagi pembacanya, Aamiin.

Banjarmasin, 14 Jumadil Awal 1445 H

28 November 2023 M